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Módosító javaslat 2 

Módosítópont sorszáma: 1.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 1. melléklet XLII. Fejezet 3. Cím új 5. Alcím
Módosítás jellege: kiegészítés

XLII. A KÖLTSÉGVETÉS KÖZVETLEN BEVÉTELEI ÉS 
KIADÁSAI
  3 Lakosság költségvetési befizetései

    5 Nagybirtok adó 50     000,0
/+50 000,0 m.

bevétel/

Indokolás 

A  nagybirtok  adó  a  tervek  szerint  a  földhasználót  terhelő  adó  lesz,  tehát  független  a
tulajdonviszonyoktól.  A nagy  méretű  birtokokat  terhelné  a  nagybirtokok  koncentrációjának
csökkentése érdekében, egyúttal valamilyen mértékű igazságtételt is jelentene az érdemtelenül
hatalmas  földterületekhez  jutott  kedvezményezettekkel  szemben.

1 A HHSZ  91.  §  (4)  bekezdése  alapján  a  központi  költségvetés  és  a  költségvetési  fejezetek
bevételi és kiadási főösszegére és egyenlegére – a Gst. 25. § (2) bekezdése szerinti módosító
javaslat  kivételével  –  kizárólag  a  költségvetési  ügyekkel  foglalkozó  bizottság  nyújthat  be
módosító javaslatot. 

2 A módosító javaslatban egy vagy több (ebben az esetben egymással összefüggő, tartalmilag-
logikailag összetartozó, részelemeiben egymástól elválaszthatatlan) módosítás tüntethető fel. Az
egy  módosító  javaslatban  benyújtott  módosító  pontok  a  továbbiakban  összefüggőként
kezelendők. 



Mentes lenne a birtokadó alól a fásított terület, erdő, nádas, halastó, konyhakert, gyümölcsös és a
szőlő. Ezek vagy intenzív művelésű, magas élőmunka ráfordítást igénylő művelési ágak, vagy
jelentős  a  szerepük  a  természetes  ökoszisztéma  fenntartása  szempontjából.  A  birtokadó
megállapított  összege  csökkenthető  lesz  a  gazdaság  által  művelt  gyepek  és/vagy  ökológiai
gazdálkodás alá vont területek arányával.
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